
NPO法人見附市スポーツ協会

会長　清水　幸雄

申請者　 氏　名

住　所

連絡先
(可能な限り携帯番号)

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　名
住　　　所 所　属 区　分

1 選手

2 選手

3 選手

4 選手

5 選手

6 選手

7 選手

8 選手

9 選手

10 選手

※添付書類 ・出場大会要項
・出場大会参加名簿もしくは申込書
・予選会もしくは出場大会での実績が判明するもの（成績表等）

NPO法人見附市スポーツ協会　ほう賞金交付申請書

出　場　者　名　簿

次の大会について出場が決定しましたので、ほう賞金の交付を申請します

開催県
（県内開催の場合は市町村名）

出場大会名
（大会名は正確に記入すること）

開催期間

年　　月　　日


